b) O Edital de Licitação, a Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de 
Dispensa de Licitação, caso existentes;  
c) A Proposta do Contratado e seus complementos; 
d) Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
2.1. O prazo de vigência da contratação é de 365 (Trezentos e Sessenta e cinco) dias, do dia 10/10/2025 até 
09/10/2026, nos termos do art. 105 da Lei Federal nº 14.133/2021, contados da celebração do contrato 
administrativo. 
2.2. O prazo de que trata o item anterior poderá ser prorrogado em até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106